
TTV Württemberg-Hohenzollern Pokal
2016/17

TTVWH MM Ju U15 ZR 1-8
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Spielort: Sporthalle Betzingen, Hoffmannstraße 4-7, 72770 Reutlingen-Betzingen

Spielleiter-Kontakt: Laur, Wolfgang, Mobil: 0152-28821837, Tel.: 07304-434784, https://www.tsv-herrlingen.de/, ttwolferl@gmail.com,
ttwolferl@aol.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

13.05.2017
13.05.2017
13.05.2017
13.05.2017

18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)

101
102
103
104

NSU Neckarsulm
TTC Bietigheim-Bissingen
TTG Leonberg/Eltingen
SV Nabern

SC Staig
TTC Reutlingen
SV Sillenbuch
TV Murrhardt

6:1
6:0
6:3
6:0
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